1

福建省初等数学学会
关于召开“福建省初等数学学会 2019年学术年会

暨理事会换届选举大会”的通知

根据福建省科协闽科协组[2019]5 号文件“福建省科学技术协会关于同意福

建省初等数学学会举行换届选举的批复”和福建省民政厅[2019]122号文件 “福

建省民政厅社会组织（福建省初等数学学会）举行换届选举的批复”，我会决定

召开福建省初等数学学会 2019年学术年会暨理事会换届选举大会。本次会议由

莆田学院数学与金融学院和莆田市数学学会协办，现将有关事项通知如下：

会议时间：2019年 11月 23日（星期六）至 24日（星期日），11月 22日下

午 15:00——18:00报到。

参会人员：学会会员代表。会议地点：莆田市海源国际大酒店。

会议主要议程：

一、学术报告

1.首都师范大学教授、博士生导师、普通高中数学学科课标组副组长王尚

志：《从课标到教材的设计思路》）。

2. 哈尔滨工业大学出版社副社长、编审刘培杰：《吴大任教授藏书中的一个

因式分解公式》；

3.人民教育出版社副主任、副编审、高考命题专家龙正武：《数学高考的特

点、趋势与启示》；

4. 全国初等数学研究会名誉理事长、福建省初等数学学会会长、数学特级

教师杨学枝：《由加权费尔马问题引发求解三元二次方程组问题》；

二、第一届理事会理事长杨学枝作第一届理事会工作报告；

三、第一届理事会秘书长江嘉秋作第一届理事会财务工作报告；

四、通过学会工作报告和财务报告；

五、修改章程说明并通过新章程；

六、通过个人与团体会费标准；

2

七、学会换届选举。

与会代表来回路费及食宿自理。请接到通知的会员代表能准时赴会，并填

写好回执。所有提名参选的理事必须参加会议，不得缺席。

联系人：江凯榕（18259012506）；谢振国（18150776135）；江嘉秋(18960816397)；张

新军（13607524902）

福建省初等数学学会

2019年 10月 27日